令和４年 9 月 14 日
会 員 各 位

北 陸 地 質 調 査 業 協 会 理事長 平野 吉彦

令和４年度北陸技術フォーラム実行委員会

委員一同

「北陸技術フォーラム’22」開催のご案内

日頃より当協会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。
さて、「北陸技術フォーラム’22」の開催概要が決まりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。
「北陸技術フォーラム’22」は、若手技術者で構成する実行委員会が中心となって企画・運営をしてお

ります。今回は、金沢市の金沢国際ホテルにおいて技術発表会並びに白山手取川ジオパーク推進協議会委

員の日比野様による特別講演、「（仮称）白山ジオパークに関する内容」、2 日目は白山手取川ジオパークを

巡る現地見学会を予定しております。また、技術発表会終了後は同ホテルにおいて懇親会もご用意してお

りますので、実行委員一同、多数のご参加を心からお待ち申し上げております。
なお、参加の申込みは、別紙参加申込書を支部事務局へ 10 月 14 日までにご提出くださいますようお願

い致します。

記

１．開 催 日 令和４年 11 月 21 日（月）～ 22 日（火）

２．開 催 場 所 金沢国際ホテル

（発表会，懇親会）石川県金沢市大額町ル 8 番地 TEL. 076-296-0111

３．技術発表会 令和 4 年 11 月 21 日（月） 13:30～18:00（予定）
発表者 ：7 名
特別講演：白山手取川ジオパーク推進協議会 日比野 剛 様

   演題 「白山手取川ジオパークに関する内容」（仮称）

４．懇 親 会 令和 4 年 11 月 21 日（月） 18:30～20:30（予定）
参加費 5,000 円

５．宿 泊 技術発表会会場の「金沢国際ホテル」を確保してあります。

       宿泊費
シングル（朝食付き）7,900 円(税込)

       シングル（朝食なし）6,900 円(税込)

６．現地見学会 令和 4 年 11 月 22 日（火）  8:30～15:30（予定）
参加費 4,000 円
見学場所：白山手取川ジオパークを巡る（見学箇所・コース検討中）

（ホテルからバス移動）※ヘルメット持参の方宜しくお願い致します。

７．申 込 期 限 令和 4 年 10 月 14 日（金）

８．そ の 他 本フォーラムは、ジオ・スクーリングネットを運営・管理する“土質・地質技術者生涯

学習協議会”が開催を確認しており、技術発表会、現地見学会に参加される方は、CPD
の加点対象となっております。

【会場・宿泊先：金沢国際ホテル 案内図】

金沢国際ホテル

〒920-0912 石川県金沢市大額町ル 8 番地

TEL．076-296-0111 FAX．076-298-1139

交通案内図

「北陸技術フォーラム’22」参加申込書

会社名

氏 名
発表会出欠

（参加費無料）

懇親会出欠

（参加費 5,000 円）

宿泊に関して
現地見学会出欠

（参加費 4000 円） 北陸協会で確保した

宿泊先の利用の有無
(全室禁煙)

朝食希望

の方

 ※各欄に参加される方は〇印を付し、参加費（懇親会参加の方は 5,000 円、見学会参加の方は 4,000 円）をお振込みのうえ 10 月 14 日（金）までに各支部事務局へご提出ください。
 ※宿泊で、北陸協会で確保した宿泊先を利用される方に関して

・部屋の割り振りに関してはなるべく先着順と致します（遠方からご出席される方がいる場合は、そちらを優先いたします）。
・部屋数に限りがございますので、必ずしもご希望に添えない場合がございますので、あらかじめご了承の程よろしくお願い致します。
・宿泊費は、各自ご精算のほどよろしくお願い致します。

【参加費振込先】：『第四銀行 本店 普通 2366972

一般社団法人新潟県地質調査業協会 理事長 平野 吉彦』